
令和 6 年 2 月吉日 

会員様 

保護者様 各位 

 

堅田イトマンスポーツクラブ 

 

各種手続き受付時間変更についてのご案内 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素は堅田イトマンスポーツクラブの運営にご理解とご協力を賜り心より御礼申し

上げます。 

さて、堅田イトマンスポーツクラブでは令和６年２月 15 日（木）より各種手続きの受付

時間を下記の通り変更させていただくことになりました。 

皆様には大変ご負担をお掛け致しますがご理解いただき、今後ともご愛顧賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

変更前         変更後 

【平 日】  9：00 ～ 22：00 → 9：00 ～ 20：00 

【土曜日】  9：00 ～ 21：00 → 9：00 ～ 19：00 

【日曜日】  9：00 ～ 17：00 → 9：00 ～ 15：00 

 

以上 


